
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono +39 0881 338312 – 0881338433 

 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Area Didattica e Alta Formazione 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Alta Formazione 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 
Oggetto 

Decreto di riapertura termini bando di ammissione al Master di II livello in “Innovazione 

Tecnologica e Rappresentazioni Sociali (In.Te.R.So.)”, a.a. 2019/2020. 

 

IL RETTORE  

 
VISTO il D.R. Prot. n. 48619-III/5, Rep. D.R. n. 1476-2019, del 25.11.2019, 

con cui è stato istituito e attivato, per l’a.a. 2019/2020, il Master di II 

livello in “Innovazione Tecnologica e Rappresentazioni Sociali 

(In.Te.R.So.)”; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando non è pervenuto un numero 

sufficiente di domande di ammissione al Master; 

VISTA la missiva del Coordinatore del Master, prof.ssa Irene Strazzeri, del 

27.01.2019, prot. n.3166-III/5, con la quale la stessa, in considerazione 

delle numerose richieste di proroga ricevute da potenziali iscritti, ha 

proposto di poter prorogare i termini di scadenza del bando per la 

presentazione delle domande di ammissione alla data del 26.02.2020, 

con fissazione del termine per la presentazione delle domande di 

iscrizione al 04.03.2020, 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, di prorogare i termini per la presentazione delle 

domande di ammissione al Master di II livello in “Innovazione Tecnologica e 

Rappresentazioni Sociali (In.Te.R.So.)”, a.a. 2019/2020, alla data del 26.02.2020, fissando il 

termine per la presentazione delle domande di iscrizione al 04.03.2020. 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 
    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:altaformazione@unifg.it



		2020-01-30T10:17:42+0100
	Limone Pierpaolo




